Исполнитель: Морозова И.Г.

Телефон: +7 (967)1117555

                   Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация

             ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БОРЬБЫ НА ПОЯСАХ
                юр. адрес:109044, г. Москва, пер. Еропкинский д.8 borbapoyas@mail.ru

                фактич. адрес: 111033, Москва, ул.Бауманская 68/8 стр.1, тел.  +7(915)369-55-55

Исх. № 10/1-В от «29» июля 2023 г.

Министерству спорта

Республики Башкортостан

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских и

международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Минспорта России

на 2023 год, в период с 24 по 26 августа 2023 г. в г. Уфа, Республики Башкортостан состоится
Первенство мира по борьбе на поясах среди юношей и девушек 15-17 лет.

Для участия в данном мероприятии от Вашей организации приглашаются члены

сборной команды России по борьбе на поясах Ахметьянова Алтынай, Шевелева Виктория,

Шаймухаметова Рената, Загидуллина Карина, Юмагулова Эвелина. Расходы, связанные с

проживанием и питанием – за счет Оргкомитета. Расходы, связанные с проездом до места

проведения мероприятия - за счет командирующих организаций.

Также спортсмены: Салихова Алиса, Шарипов Булат, Тимеркаев Тимур, Ишбулдин

Даниил, 1 тренер. Расходы по командированию данных спортсменов- за счет командирующих

организаций.

С уважением,

Президент ВФБП

Р.Р. Рамазанов

mailto:borbapoyas@mail.ru